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 وعده جدید وزیر  
برای طرح رتبه بندی معلمان

وزیر آمــوزش و پــرورش که بــرای حضــور در آیین 
افتتاحیه مســابقات ورزشــی بانوان معلم سراســر 
کشــور به مشــهد آمده بود، بار دیگر مــورد مطالبه 
فرهنگیان و معلمان برای اجرای طرح رتبه بندی 
معلمان قرار گرفت و در پاســخ به ایــن مطالبات با 
اشاره به این که این طرح جزو خواسته های وزارت 
نیز هســت ،اعــام کــرد: امــور در حــال پیگیری و 
اجراست و امید است تا ابتدای سال تحصیلی همه 
معلمان بــه حق خود برســند و با قــدرت در کلاس 
های درس حاضر شوند. به گزارش روابط عمومی 
آموزش و پرورش استان، نوری همچنین در مراسم 
آغازین این مسابقات اظهار کرد: معلمان افسران 
ســپاه پیشــرفت نظام اند و بــا تربیت آینده ســازان 
ایران در استقلال کشــور نقش آفرین هستند. وی 
افزود: در آموزش و پرورش از معلم های ورزشــکار 
و پهلوان کــم نداریم، معلمانی کــه نقش مهمی در 
تربیت دانــش آمــوزان ایفــا کردندو شــعار »ما می 
توانیم« را تحقق بخشــیدند. شوشــتری، مدیر کل 
آموزش و پرورش اســتان نیز در این مراســم گفت: 
دولــت ســیزدهم اعتبــارات بســیاری برای رشــد 
ورزش مدارس اختصاص داده اســت و این نوید را 
خواهیم داد که تیمــی قوی پای کار اســت و پروژه 
های ورزشی بسیاری در استان در حال راه اندازی 
است و عدالت ورزشی در دورترین مکان ها محقق 
می شود. وی افزود: متاسفانه فعالیت های ورزشی 
و تربیت بدنی حدود 26 مــاه تحت تاثیر کرونا قرار 
گرفت و دانش آموزان و همــکاران فرهنگی کمتر 

توانستند بهره ببرند.
شایان ذکر اســت ،مسابقات ورزشــی بانوان معلم 
سراسر کشور بعد از ۱۶ سال توقف در مشهد آغاز 

شد و برای مدت پنج روز ادامه خواهد یافت.

 مدال طلای دانش آموز مشهدی
 در المپیاد جهانی شیمی

مدیر کل آموزش و پرورش خراســان رضوی گفت: 
محمد حسین برکاتی دانش آموز مشهدی یکی از 
مدال های طلای تیم المپیاد شیمی ایران را کسب 
کرد. به گزارش روابط عمومــی آموزش و پرورش، 
شوشتری اظهار کرد: مدال آوران المپیاد جهانی 
شــیمی دو مدال طلا و دو مدال نقره در مسابقات 
چین کســب کردند. وی افزود: تیم آقایان المپیاد 
شــیمی جمهوری اســامی ایــران دو مــدال طلا 
توسط محمدحسین برکاتی و ایلیا کهوند و دو مدال 
نقره توسط سید امیرحســین رضوی و امیرمحمد 
حســینی کســب کردنــد. محمدحســین برکاتی 
دانش آموز دبیرســتان شــهید هاشــمی نــژاد یک 

مشهد حائز این افتخار شد.

خبر

گوناگون 

فرماندار بردسکن مطرح کرد: 

در حوزه خدمت به مردم صداقت 
باید چاشنی کار باشد 

علــی نــوری / فرمانــدار بردســکن در نشســت با 
جانشــین و مســئول راهبردی، رئیس و مســئولان 
کارگــروه های مجمــع بســیجیان این شهرســتان 
گفت: برای اداره  کشور امروز نیازمند تفکرات خوب 
هستیم و نیاز عقلانی به هر دو جناح  است و در حوزه 

خدمت به مردم صداقت باید چاشنی کار باشد.
دکتــر علی دهقان زاده افزود: توســعه و پیشــرفت 
شهرســتان نیاز بــه وحــدت و همگرایــی دارد و در 
حوزه خدمت رسانی به مردم صداقت باید چاشنی 
کار مدیــران باشــد و با شــفافیت با آن هــا صحبت 
کنیم. وی با بیان این که در عرصه خدمت رســانی 
به مردم بایــد به دور از هر گونه مســائل سیاســی و 
براساس منطق ورود کنیم، ادامه داد: با هم افزایی 
می توانیــم بیش از 80 درصد مشــکلات منطقه را 
در خود شهرســتان حل کنیم و کم کاری در حوزه 
خدمت رسانی به مردم و رفع مشکلات آن ها از هیچ 
مدیری پذیرفته نیست. دهقان زاده با اشاره به این 
که حرکت های چکشی در کارهای فرهنگی نتیجه 
ای ندارد، افــزود: کارهای فرهنگی بایــد با برنامه 
ریزی باشد و خوشــبختانه با توجه به فضاهایی که 
در شهر وجود دارد، می طلبد دستگاه های متولی 
بر تقویــت آن بیفزاینــد. فرماندار بردســکن اظهار 
کرد: متاســفانه در برخی از خانواده ها پایبندی به 
آموزه های دینی رو به فراموشی است، در صورتی 
که خانواده می تواند نقش محــوری در حوزه های 
مختلف تربیتی و گسترش سبک زندگی اسلامی 
ایفا کند. وی ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات بسیار 
خوب شهرداری، بر تقویت پارک گل ها ویژه بانوان 

نیز تاکید کرد.
در ایــن دیدار ســرهنگ علی پورمحمد جانشــین و 
مســئول راهبــردی مجمع بســیجیان شهرســتان 
بردسکن به اهداف و سیاست های مجمع بسیجیان 
اشــاره کرد و گفت: در این مجمع شــش کارگروه از 
نخبگان، اندیشــه ورزان و پژوهشــگران  به صورت 
تخصصی مشــکلات شهرســتان را احصا و تاکنون 
هر کارگروه ســه جلســه را برگزار کرده انــد. وی از 
فرماندار شهرســتان بردسکن خواســت با توجه به 
مکاتبه فرمانده ســپاه استان با اســتاندار خراسان 
رضوی  از رئیس مجمع بســیجیان بــه عنوان عضو 
جلســه شــورای اداری دعوت به عمل آید و از محل 
اعتبارات تملک دارایی نیز بودجه ای به این مجمع 

اختصاص داده شود.
در این جلسه، رضا علی نژاد رئیس مجمع بسیجیان 
بردسکن  با بیان این که مجمع بسیجیان می تواند به 
عنوان یک بازو برای حل مشکلات در کنار مجموعه 
اداری شهرســتان نقش آفرینی کنــد، افزود:  یکی 
از رویکردهای ایــن مجمع عملیاتی کــردن بیانات 
مقام معظم رهبری در بحث جهاد تبیین، بیانیه گام 
دوم انقلاب، ســبک زندگی اســامی و شــعار سال 
مبنی بر تولید دانش بنیان و اشتغال آفرینی است. 
وی آمادگی مجمع بســیجیان را برای حل مسائل و 
مشکلات شهرستان در حوزه های مختلف در کنار 
مجموعه مدیریتی شهرســتان اعلام کــرد و گفت: 
امیدوارم بتوانیــم درراســتای  وظایــف محوله گام 
های موثری برای پیشرفت و توسعه شهرستان و حل 
مشکلات برداریم. در این نشست هر یک از مسئولان 
کارگروه های ششگانه گزارشــی از اقدامات انجام 

شده را ارائه دادند.
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گزارشی از تخلفات ریز و درشت نانوایی ها در مشهد بعد از اجرای طرح هوشمند سازی نانوایی ها  

نان همچنان در تنو ر تخلفات؛ این بار خبازها 
گروه اقتصاد/ در ابتدای اجرای طرح اصلاح 
یارانه‌هــا، شــاهد تخلفــات فراوانــی در اغلب 
نانوایی‌هــای شــهر بودیــم کــه باعــث ایجــاد 
صف‌هــای طولانی نان شــده بــود و بــا تدبیر 
مسئولان استانی و شهری و افزایش نظارت‌ها 
بعد از مدتی این مشکل رفع شد اما چند روزی 
است گزارش‌های مردمی حکایت از بازگشت 

دوباره صف‌های طولانی دارد.
به همیــن منظور بــه چنــد نانوایــی در برخی 
مناطــق مشــهد ســر زدم، قبــل از ظهــر بــود 
و نانوایی‌هــا از ســاعت 11 شــروع بــه پخــت 
می‌کردند. هنوز چند دقیقــه‌ای به 11  مانده 
بــود کــه مــن جلــوی یکــی از ایــن نانوایی‌ها 
ایستادم. یک مرد جوان و پیرمردی هم کمی 
دورتــر از نانوایــی روی پلــۀ مغازه‌ای نشســته 
بودند. از پیرمرد پرســیدم: مگر نانوایی شلوغ 
می‌شود که زودتر آمده‌اید؟ گفت: »نمی‌خواهم 
معطل شوم ولی خیلی شلوغ نیست«، با شروع 
به پخت پیرمرد برخاست و سر صف قرار گرفت، 
بعد از چند دقیقه چند خانــم و آقای دیگر هم 
آمدند و در خرید نان مشــکلی وجود نداشت. 
در چنــد نانوایــی دیگر ایــن منطقــه هم صف 
طولانی مشاهده نشــد، فقط نانوایی سنگک 
کمی شــلوغ‌تر بود و 10 نفری در صف بودند. 
نانوایی نان تنوری هم با این که ساعت نزدیک 
12 بود پختی نداشــت و خانمی کــه روپوش 
ســفید به تن داشــت به مــرد میان ســالی که 
برای گرفتــن نان آمــده بود گفت: »فقط ســه 
تا نــان از قبل داریــم«، مرد میان ســال گفت: 
»همان‌ها را بده می‌برم.« با چند شهروند که در 
مناطق دیگر ساکن هستند صحبت کردم و از 
اوضاع نانوایی‌ها در محدودۀ آن‌ها جویا شدم. 
یکی از این افراد مدعی بود نانوایی در منطقه 
صیاد شــیرازی علاوه بر آن که شــلوغ اســت، 
کارت‌خوان هوشــمند نیز ندارد و درحالی که 
قیمت روی بنر جلوی در 1400 تومان است، 

هر نان را به قیمت 2500 تومان می‌فروشد.
شهروند دیگری به نانوایی منطقه نامجو اشاره 
کرد و گفت: »در چند روز گذشــته شلوغ بوده 
و برای گرفتن نــان مجبور شــدم بیش از یک 
ســاعت در صف بایســتم.« در گفــت و گویی 
دیگر، یکی از شهروندان مدعی است نانوایی 
بولوار پیروزی نان‌ها را در بسته‌های 5 تایی، 
بسته‌بندی می‌کند و به مغازه‌ها می‌فروشد. 
فرد دیگری نیز می‌گوید که شاهد صف‌های 
10 متــری در قاســم آبــاد بــوده و در انتهای 
یکی از خیابــان های این منطقــه برای خرید 
نان مجبور شــده اســت حدود یک ساعت در 
صف بایســتد. در تماس با یکــی از نانوایی‌ها 
علت شــلوغی و صف‌هــای طولانی را ســؤال 
کردیم کــه صاحــب نانوایی در پاســخ گفت: 

»همه جا الان شلوغ اســت و پخت در نانوایی 
تنــوری زمان‌بر نیز هســت، عــاوه بــر آن در 
گذشــته آرد از روســتاها می‎آمد برای فروش 
بــه آزادپزها، کســی هــم گیر نمــی‌داد، الان 
سخت‌گیری بیشتر شده و جریمه‌ها سنگین 
است، در نتیجه هر کســی مجبور است فقط 
ســهمیه خودش را پخت کند، قبلا شــما آرد 
کــم مــی‌آوردی، کیســه‌ای 10-20 تومان 
گران‌تر می‌خریدی و پخت می‌کردی و جواب 
مشتری را می‌دادی، الان یک میلیون جریمه 
می‌کنند؛ از طرفی آزادپزها توانایی خرید آرد 
را ندارند به همین دلیل پخت کمتری دارند.«

چرایی شلوغی برخی نانوایی ها	•
رئیــس اتحادیــه نانوایــان مشــهد در گفــت و 
گو با خراســان رضــوی علت شــلوغی بعضی 
نانوایی‌های مشــهد را بهتر بودن کیفیت نان 
آن‌ها دانست و گفت:  آن‌ها مشتری بیشتری 
دارنــد و ســاعت کارشــان را اضافــه کرده‌اند 
تــا بتواننــد آرد بیشــتری بگیرنــد و مشــتری 
بیشتری داشته باشند، البته در بعضی مناطق 
نیز کمبود نانوایی اســت بــه ویــژه در مناطق 
برخوردار که قیمت املاک بالاست و طبیعی 
اســت که  تعداد نانوایی کم اســت ولی در باره 
شلوغی غیرعادی گزارشی دریافت نکرده‌ایم.

باید به فکر افزایش سهمیه سرانه باشیم	•
او در بخشــی دیگــر از ســخنانش علــت را 
افزایش تقاضای مــردم بــرای خرید اعلام 
کرد و گفت: به دلیل افزایش قیمت بسیاری 
از اقلام خوراکی از جمله برنج، نان مصرف 
بیشــتری پیدا کرده و ســرانه مصــرف نان 
بیشــتر شــده اســت. وی ســپس به حضور 
زائران از شهرهای دیگر در مشهد اشاره کرد 
و گفت: به هر حال اســتان باید بــه فکر این 

باشد که سرانه مصرف آرد را افزایش دهد.

کشتگر با رد ادعای این که محدود شدن خرید 
آرد از روســتاها باعــث کاهش پخت می‌شــود 
گفت: الان دســتگاه کارت‌خوان هوشــمندی 
که در نانوایی نصب اســت میزان پخت و تولید 
را رصــد می‌کند و نانــوا می‌تواند بــر مبنای آن 
و هماهنــگ کــردن پشــتیبان و گرفتــن فایل 
اکسل، همراه با پروانه کسب و نرخ نامه به جهاد 
کشاورزی مراجعه ‌کند. آن‌ها عملکرد نانوایی 
را بررسی می‌کنند، اگر عملکرد مشکل نداشته 
باشد و بیش از سهمیه پخت کرده باشد و مورد 
تأیید قرار بگیــرد به اداره غله اعلام می‌شــود و 
این واحد مشمول مازاد سهم خواهد بود یعنی 
اگر کسی مدارک و مســتنداتش درست باشد 
و راستی‌آزمایی شود، آرد مازاد داده می‌شود، 
حالا وقتی قسمت دوم طرح اجرا شود سیستم 
بانک سپه یک سیســتم نظارتی می‌دهد و این 
امکان را بــه وجود می‎آورد کــه بدانیم آن واحد 
دقیقا در چه زمانی چه مقدار نان و از چه نوعی 
فروخته اســت؛ برمبنای میزان سهمیه‌اش آیا 

همخوانی دارد یا نه؟
رئیس اتحادیه نانوایان مشهد اضافه کرد: هر 
فرد با هر کارتی که خرید کند، اگر با 10 کارت 
مختلف هم خرید کند، باز هم خرید نامتعارف 
شناســایی می‌شــود چون معیــار کدملی فرد 
صاحب کارت ‌هاســت و نانــوا از این طریق نیز 

نمی‌تواند تخلف کند.

چرا برخی نانوایی ها کارت خوان 	•
هوشمند ندارند؟

از کشتگر در باره چرایی مجهز نشدن بعضی 
نانوایی‌ها به دســتگاه کارت‌خوان هوشمند 
ســؤال کــردم و او پاســخ داد: دســتگاه برای 
70-80 درصــد نانوایی‌های مشــهد نصب 
شــده اســت، آن جایی که نصب نشــده است 
دو علت دارد؛ یا صاحــب نانوایی اجازه نصب 
نــداده کــه مــا آرد آن را بــه مــرور زمــان قطع 
می‌کنیم، بعضی موارد را هم قطع کرده‌ایم. 
گروهی دیگر هم هستند که مشکلات پروانه 
کسب دارند مثلا در تغییر و تحول مکان یا نام 
هستند یا مشکلات وراثتی و ... دارند، به هر 
صورت کارگروه آرد و نان مصوب کرده است 
هر کدام کارشــان را پیگیری نکنند آردشان 

قطع خواهد شد، بهترین اهرم همین است.

فروش نان به سوپرمارکت تخلف است	•
 وی در بــاره فــروش نان بــه مغازه بــه صورت 
بســته‌بندی گفت: نظارت عام با ماست ولی 
نظارت خاص با ما نیست و اتحادیه نمی‌تواند 
مســتقیم این کار را انجام دهد  اما می‌توانیم 
فــرم تخلف بزنیــم و به اتــاق اصناف یــا جهاد 
کشــاورزی ارجــاع دهیــم، متولی بازرســی 
جهاد کشاورزی است و در چنین مواردی اگر 
بررســی صورت بگیرد تخلف عرضۀ خارج از 

شبکه خواهد بود.
از رئیــس اتحادیه نانوایان مشــهد پرســیدم: 
رســیدگی بــه تخلــف نانوایــی نایــب رئیس 
اتحادیه در چه مرحله‌ای اســت و آیــا این فرد 
هنــوز در ســمت خود حاضــر اســت؟  وی در 
پاسخ گفت: تخلف احصا و برخورد و مغازه‌اش 
در حضــور فرمانــدار پلمــب شــد، ایــن واحد 
حــدود دو مــاه پلمــب بــود و بعــد از آن واحد 
برابر تعهدنامه بــا نرخ نامه شــروع به فعالیت 
کرد و ایشــان همچنان نایب رئیــس اتحادیه 
هســتند. برخورد با تخلف صنفی برای همه 
به یک شکل اســت ولی برخورد با شخص در 
اختیار اتحادیه نیست چون این افراد منتخب 
مردم هســتند و در این زمینه سازمان صمت 

تصمیم‌گیرنده است.


